
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
    Сектор за материјалне ресурсе 
  Број: 500-404-01-00643/2017-J5006 
          Дана: 30.11.2017. године 
                      Ниш 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресурсе, Саве Машковића 3-5, 11000 Београд,  www.purs.gov.rs/javne-nabavke. 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге - одржавања опреме за 

јавну безбедност - стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, хидрантске 

мреже, противпаничне расвете, обележавање објеката, израда планова евакуације, за потребе 

Наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш са припадајућим организационим јединицама, 

у отвореном поступку, на период од 12 месеци.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: услуге поправке и одржавања безбедносне опреме - ОРН 

50610000. 
 
Уговорена вредност: 1.258.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповљнија понуда 
 
Број примљених понуда: 2. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
   
Највиша понуђена цена:  
 

- Цена услуга одржавањa стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, 

хидрантске мреже и противпаничне расвете, по ефективном-радном сату, по позиву Наручиоца: 

1.900,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву пожара са издавањем стручног налаза – 
записника укупно: 598.112,00 динара без ПДВ-а; 

 
- Чишћење и демонтажа јављача пожара укупно: 32.150,00 динара без ПДВ-а; 

 
-    Цена услуге прегледа хидрантске мреже укупно: 103.320,00 динара без ПДВ-а; 

 
-    Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-1/S-1A, S-2/S-2A, S-3/S-3A, S-

6/S-6A, S-9/S-9A: 479.440,00 динара без ПДВ-а; 
 

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke


  

-    Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-50/S-50A, CO 2-5, CO 2-10, HL-
2, HL-6: 117.485,00 динара без ПДВ-а; 

 
- Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне расвете са издавањем стручног налаза: 

13.400,00 динара по комаду без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга обележавања објеката – по утрошеном сату: 1.500,00 динара без ПДВ-а;   
 

-    Цена услуга израда планова евакуације: 18.500,00 динара без ПДВ-а.  
 
Најнижа понуђена цена: 
  

- Цена услуга одржавањa стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, 

хидрантске мреже и противпаничне расвете, по ефективном-радном сату, по позиву Наручиоца: 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву пожара са издавањем стручног налаза – 
записника – укупно: 420.000,00 динара без ПДВ-а; 

 
- Чишћење и демонтажа - замена јављача пожара укупно: 17.200,00 динара без ПДВ-а; 

 
-    Цена услуге прегледа хидрантске мреже- укупно: 378,00 динара без ПДВ-а; 

 
-    Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-1/S-1A, S-2/S-2A, S-3/S-3A, S-

6/S-6A, S-9/S-9A: 578.442,00 динара без ПДВ-а; 
 

-    Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-50/S-50A, CO 2-5, CO 2-10, HL-
2, HL-6: 156,00 динара без ПДВ-а; 

 
- Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне расвете са издавањем стручног налаза: 

500,00 динара по комаду без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга обележавања објеката – по утрошеном сату: 1.800,00 динара без ПДВ-а;   
 

-    Цена услуга израда планова евакуације: 22.040,00 динара без ПДВ-а.  
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.10.2017. године. 
 
Датум закључења уговора: 27.11.2017. године. 
 
Основни подаци о добављачу:   ДВД „ВРАЧАР“ Београд,  ПИБ: 100302082, Матични број: 07065825, 

ул. Метохијска 42 лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262, Матични број: 

17542702, ул. Трговачка 81/8, за понуду број: 175 од 11.10.2017.године, заведену у Пореској управи, 

Регионалном одељењу Ниш, под бројем:500-404-01-00745/17-Ј5008, дана 12.10.2017. године. 
 
Период важења уговора: 12 месеци. 
 
 
                                                                                                 
 


		2017-11-30T14:51:01+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




